

Medlemsblad för Britts grannar

SENASTE STYRELSEMÖTET VAR DEN 13 FEBRUARI 2024

Balkongrening

Föreningen har fått in offerter från sju olika entreprenörer. Priserna är mellan 13-16MSEK exklusive moms. Alla offerter har granskats av vår projektledningsfirma och bedöms som likvärdiga förutom priset. Vi kommer därför att intervjua två av de billigare alternativen för att få en känsla för hur de är att samarbeta med och uppskattning av tidsplan. Tanken är att besluta om entreprenör denna månad.

Halka/istappar

När temperaturen svänger mellan plus och minus blir det ofta halt ute. Detta kan inte vår entreprenör ta hand om. Ta det försiktigt! I sandlådorna finns skopor, släng gärna ut lite sand/grus vid behov.

Vid töväder efter snöfall var också uppmärksam på istappar som kan falla från taken.

Trädgård

En arborist har nu undersökt samtliga träd på tomten och tagit fram en trädvårdsplan. Planen hjälper oss att planera långsiktigt för hur vi på bästa sätt tar hand om vår vackra trädgård. Arboristen bedömer att de flesta av våra träd mår bra eller ganska bra. Arboristerna har tyvärr konstaterat att det finns vertikala sprickor i två stora granar på tomten och att dessa sprickor leder till en risk att träden faller och skadar människor eller egendom. Utifrån detta expertutlåtande har styrelsen fattat beslut att ta ner båda träden under våren. Styrelsen kommer att undersöka hur granarna på bästa sätt kan ersättas.

Kommande styrelsemöten

Möten är planerade till: 19/3, 16/4 och 21/5.

Viktiga datum

Datum för årsmötet är 28/5. Datum för vårens städdag är 21/4.

Belysning

Ytterbelysningen har bytts till LED-lampor. De dåliga armaturerna på plan 6, 4, 2 samt skyddsrummet i 7:an har bytts till LED-belysning. Detta är en del i att prova ut ny och energisnålare belysning. Fungerar det bra kommer resten av belysningen att bytas ut så småningom.

Festgrupp

Rekrytering pågår med ljus och lykta. Gruppen har redan två otroligt trevliga medlemmar, men behöver gärna ett par till för att kunna skapa den där verkligt magiska festen. Kom igen! Skicka iväg det där mailet till styrelsen@brittsgrannar.se, du vet ju att du vill.

Saknar du bokningscyklinder för tvättstugan?

Mejla styrelsen! Ny cylinder kan beställas

